СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ТАТАРИНЦЫ»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОТ	JN <u>o</u>
Об отмене решения Сельской Дум № 197 от 09.12.2013 года «О поряд муниципального контроля за обест сохранности автомобильных дорог значения в границах населенных пу сельского поселения «Село Татари	ке осуществления печением местного инктов
руководствуясь Уставом сельского посе протеста прокурора Сельская Дума сельс	отдельные акты Российской Федерации ления «Село Татаринцы»и на основании ского поселения «Село Татаринцы» ШИЛА:
 Считать утратившим силу Реше «Село Татаринцы» № 197 от 09.12.2013 г муниципального контроля за обеспечени местного значения в границах населенны Гатаринцы» 	нем сохранности автомобильных дорог
2. Контроль за исполнением даннов СП «Село Татаринцы»	го решения возложить на администрацик
Глава сельского поселения «Село Татаринцы»	Н.Н.Абросимова